СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бакчарского района Томской области

  РЕШЕНИЕ
 30. 05. 2014 г.
                                                                                  №  18
Об отмене действия Решения Совета Высокоярского сельского поселения № 6 от 28.03.2012  «О Правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Высокоярского сельского поселения»
В связи с  приведением в соответствие с Федеральным законодательством,
Совет Высокоярского сельского поселения решил:
1. Отменить действие  Решения Совета Высокоярского сельского поселения № 6 от 28.03.2012  «О Правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Высокоярского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение на  официальном сайте администрации Высокоярского сельского поселения.

3.   Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу Высокоярского сельского поселения.
Председатель Совета

Высокоярского сельского поселения

Глава Высокоярского сельского поселения __________  С.С. Брунгард